МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ
ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Ахьмад-Юьртара №1 йолу Кадыров А-ХЬ. цIарах йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

    29 августа 2024 № 77-од
с. Ахмат-Юрт

Об утверждении перспективного плана курсовой переподготовки
педагогических кадров

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минтруда от 18.10.2013 №
544н «Об утверждении профессионального стандарта "Педагог
(педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель)"»,
Единым квалификационным справочником должностей руководителей,
специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики
должностей работников образования», утвержденным приказом
Минздравсоцразвития от 26.08.2010 № 761н,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перспективный план повышения квалификации педагогических
работников (приложение№1).
2. Педагогическим работникам проходить курсы повышения квалификации
по профилю педагогической деятельности не реже чем раз в три года.
3. М.А., заместителю директора по НМР, создать условия для
непрерывного повышения квалификации педагогических работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           З.С. Садулаева

С приказом ознакомлены:                                                             З.Г. Дугаева

                                                                                                Приложение № 1
                                                                                                         к приказу МБОУ «Ахмат-Юртовская
                                                                                                         СШ №1 им. А-Х. Кадырова»
                                                                                                          от 29.08.2024 № 77

Перспективный график
курсовой переподготовки педагогических кадров

на 2024-2025 уч. год
№

п/
п

ФИО должность Катег
ория
(В/П)

Последняя

дата

прох. КПК

2024 2025 2026 2027

1.  Садулаева Зарет
Салмановна директор В 2022  +

2.  Мускаева

 Малкан
Абдурахмановна

заместитель дир. по
УВР

В

2023

  +

3.  Дугаева Зарган
Гаруновна

заместитель дир. по
НМР

В 2023   +

4.  Эдилова Макка
Моулатовна

заместитель дир. по
ВР, музыка

В 2022  +

5.  Алханова Лейла Сайд-
Хасановна психолог  - +

6.  Джамалуев

Ломали Абдуллахиевич

Учитель чеченского
языка

В
2023

  +

7.  Зингиева Хеди
Ималиевна

Учитель чеченского
языка

В 2022  +

8.  Алханова Рямиза
Салмановна

Учитель чеченского
языка

В
2022

 +

9.  Алханова Рузана
Ризванович

Учитель чеченского
языка

2023

  +

10.  Кехурсаева Сацита
Вахаевна

Учитель русского
языка и лит.

П
2022

 +

11.  Алханова Хеди Саид-
Хасановна

Учитель русского
языка и лит.

-

+

12.  Исрапиева Раиса
Мовладиевна

Учитель русского
языка и лит.

-

+

13.  Дедиева Марем
Магомедовна

Учитель русского
языка и лит.

-

+

14.  Дагаев Магомед-Эми
Денильбекович

Учитель английского
языка, труда   2022

 +

15.  Дагаева Жайна
Денильбекович

Учитель английского
языка   -

+

16.  Асуханова Марха
Абасовна Учитель математики

П
2024

   +

17.  Алиева Раяна

Саид-Хусейновна
Учитель математики

- +

18.  Батаева Айшат
Халиевна Учитель математики В

2023   +

19.  Мусалаева Марха
Алаудиновна Учитель математики

2023

  +

20.  Тимханов Джебир
Сайдхусейнович

Учитель
информатики

 2023   +

21.  Садулаева Линда
Ханпашаевна Учитель географии  2022  +

22.  Закриева Марем
Султановна Учитель биологии  - +

23.  Хамзатов Руслан
Рамзанович Учитель физики

24.  Сайдаев Дук-Ваха
Вахитаевич

учитель физической
культуры, ОБЗР

2022

+ +

25.  Абдулкаримов Умар
Хамидович

Учитель истории и
обществознаний

П
2023

  +

26.  Хамзаев Мехди Саид-
Элиевич

Учитель истории

-
+

27.  Эниев Иса

 Магомедович
Учитель химии

В
2022

 +

28.  Юсупова Майда
Андиевна

Учитель ИЗО, труда

2022
 +

29.  Абумуслимова Яха
Абубакировна

Учитель начальных
классов

 2022  +

30.  Алиева Зулай
Рамзановна

Учитель начальных
классов

В 2022  +

31.  Асаева Заира
Супьяновна

Учитель начальных
классов

 2023  +

32.  Габачева Тамара
Муридовна

Учитель начальных
классов

В 2022  +

33.  Казаева Мялхиш
Хусиновна

Учитель начальных
классов

В 2022  +

34.  Мачаева Линда
Исановна

Учитель начальных
классов

 2027

35.  Межидова Таус
Абдулвадудовна

Учитель начальных
классов

 2022  +

36.  Мушкаева Зара
Дукваховна

Учитель начальных
классов

П 2022  +

37.  Ташуева Роза
Ломалиевна

Учитель начальных
классов

В 2022  +

38.  Усманова Малика
Амежиевна

Учитель начальных
классов

2022

39.  Хадаева Луиза
Абдулхамитовна

Учитель начальных
классов

2022

 +

40.  Хадаева Хеда
Абдулхамитовна

Учитель начальных
классов

-

 +

41.  Цечоева Эльмира
Адамовна

Учитель начальных
классов

П
2022

 +

42.  Эльгериева Маликат

Хасмагомедовна

Учитель начальных
классов

П
2022

 +

43.  Эдельгириева Залина
Майрбековна

Учитель начальных
классов

 2024    +

		2024-10-15T17:50:16+0300
	Садулаева Зарат Салмановна